Palácio Manoel Vicente de Oliveira – CNPJ: 08.392.995/0001-95 – Travessa Néo Pontes, 131 Centro – CEP 59970-

000
E-mail: camaramarcelinovieira@gmail.com

 REQUERIMENTO Nº 03/2022

Requer inclusão de nome de pessoa para

receber título de cidadão vieirense.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Marcelino Vieira-

RN, o senhor José Ednaldo Vieira,

 Este representante legal do legislativo vieirense, nos termos do regimento interno

desta Casa, art. 150, e após aprovação do Plenário, indico os senhores ATON BERG DE

PAIVA SOUSA e FLÁVIO ALVES DA SILVA para receber o “TÍTULO DE

CIDADÃO HONORÍFICO VIEIRENSE”.

__________________________________________________

ADALBERTO ANTÔNIO DA COSTA

Vereador da CMMV